Россия

Ростовская область  Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июня 2014 г.
       № 160                                ст. Егорлыкская

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Егорлыкского сельского поселения

от 29.04.14 г. № 97
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Егорлыкского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 29.04.14 г. № 97  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан Администрацией Егорлыкского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Егорлыкского

сельского поселения                      ___________________   И.И. Гулай

Постановление вносит

специалист по правовой работе